



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0520484

Fecha y Hora Expedición:

14/10/2025 11:36:23a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

6a76dba8-172a-4251-a84b-3084795d56c8

Fecha y Hr. de Certificación:

15/10/2025 12:22:00p. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	PZA	15500	27111707	H87	PET-6 LLAVE PERICO PAVONADO 3/4"	90.60	90.60	002	Tasa	16.00	14.50	90.60
1.00	SET	15816	27111700	SET	JC-8XM JUEGO LLAVES COMBINADAS CON	581.98	581.98	002	Tasa	16.00	93.12	581.98
1.00	SET	15817	27111700	SET	JC-8XP JUEGO LLAVES COMBINADAS CON	564.74	564.74	002	Tasa	16.00	90.36	564.74



Importe Total con letra:

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 30/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 1,237.32

002 I.V.A.: Tasa 16.00 197.98

TOTAL: 1,435.30

Cadena Original SAT:

||1.1|6a76dba8-172a-4251-a84b-3084795d56c8|2025-10-15T12:21:55|0cY4M4x3JTMX|56FhLvSAYxV0FcNtES9gYluZ5Hd4BFTLLaUnirH0jRXox/Kkt6sfGZ79l9kUjplhdJdOT+C2K8SfthUKfCAWvqWp4ZLhRFIEa/V0zylmVXSAH5OXRAUfyH22e002Orv1vZB8P9jcy/6ArNx/Ac402xWih3+Uq6G/cT6Z1PazTldXTOPCL+1R/LNljirPhn8gNp514j79yDULYV2QINI3H/WJRWWXulb5iy6q2YvC5pkFeTxxiqY/YOC3toMPGfMumEB9ACQPzeGUIR4cc04D1+NriAKCLSuYVGZ3ZXOlzTMWrgs2CfVXWsvqj4lYkSEHA==|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

0cY4M4x3JTMX|56FhLvSAYxV0FcNtES9gYluZ5Hd4BFTLLaUnirH0jRXox/Kkt6sfGZ79l9kUjplhdJdOT+C2K8SfthUKfCAWvqWp4ZLhRFIEa/V0zylmVXSAH5OXRAUfyH22e002Orv1vZB8P9jcy/6ArNx/Ac402xWih3+Uq6G/cT6Z1PazTldXTOPCL+1R/LNljirPhn8gNp514j79yDULYV2QINI3H/WJRWWXulb5iy6q2YvC5pkFeTxxiqY/YOC3toMPGfMumEB9ACQPzeGUIR4cc04D1+NriAKCLSuYVGZ3ZXOlzTMWrgs2CfVXWsvqj4lYkSEHA==

Sello Digital SAT:

Xh2MwZnEAWB0RrYnztu7Xb2Yz6iOoe8vvdtoEXq1oMnOl6qMjCF8MXuP5B8u2Y0m6l8H6Y7uOInoSozMUHfw3zKKOLdgrcR6cUF53aTRXJOhIG9Z2kedRbObknqudB3Lcf5o0g1omFmPTJXJpyGbUZSsqXUYrDbL56Z017EHvH+NnVTMSObbQtRUCIsSlvaq4wcnssHGtc22j5/UFB32if1pLgP/WuKX7IE7mEgnLs5Zkwj2cBvZHp4s19pw9JgFCnH/1bKd86ldmEhcm2WR/6xsp4pofAvxMmcmq9Msee8AjqREw2xtLCjye7qoZX+q9ONcoBEMZNh1gig==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 1,435.30

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 04/11/2025 11:36:00a. m. la cantidad de \$ 1,435.30, UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 30/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

